publicação deste Edital, para apresentar suas habilitações e/ou divergências quanto aos créditos constantes da Relação de 
Credores, diretamente à Administradora Judicial através do e-mail grupomorada@laspro.com.br.

Não devem ser apresentadas habilitações ou divergências no processo.

4-) PASSIVO FISCAL: As Recuperandas informam que possuem um passivo fiscal de R$ 34.183.248,35 (trinta e quatro 
milhões, cento e oitenta e três mil, duzentos e quarenta e oito reais e trinta e cinco centavos), cujo detalhamento encontra-se 
às fls. 1393/1401 do processo de recuperação judicial, sendo R$ 14.623.820,48 relativo à empresa ITAOBI TRANSPORTES 
LTDA.; R$ 7.673.388,95 relativo à empresa LIRAN TRANSPORTES E LOGÍSTICA LTDA.;